
Čipování nádob na komunální odpad 
 

Ve dnech 1.11. – 4.11.2023 v čase 6 – 18 hodin proběhne v naší obci 
čipování Vašich nádob na komunální odpad. Prosíme Vás o vyndání 
všech popelnic (i prázdných, které momentálně nepoužíváte) před 
dům. Popelnice nechte připravené k čipování po celou dobu tohoto 
termínu.  V případě míst, kde je větší shluk nádob, označte nádoby 
číslem popisným. 

Nádoby, které budou očipovány, budou polepeny kulatou žlutou 
samolepkou se zelenou fajfkou. Na plastových nádobách není čip na 
viditelném místě. Tam je čip umístěn v lemu nádoby.  Polepeny 
samolepkou budou i očipované nádoby pozinkové, kde je čip na 
viditelném místě.  

 

Samolepky budou sloužit pro posádky vozidel, které u Vás odpad 
vyváží. Po spuštění celé akce dostanou poté pokyn, vyvážet pouze 
nádoby s touto samolepkou.  

 

 

Změna četnosti svozu komunálního odpadu 
 

Svoz komunálního odpadu bude prováděn od 9.11. 2023 1 x  14 dní v  
liché týdny ve čtvrtek. Nejbližší termíny pro vývoz jsou 26.10., 3.11., 
9.11. a pak 23.11.2023.  

Přepokládáme, že četnost svozu 1 x 14 dní potrvá do konce dubna 
2024. Toto bude včas upřesněno. 


